令和 5年４月吉日

保護者各位

合志楓の森小学校 PTA会長 永田 慎一

令和５年度 PTA 総会のお知らせ

 日頃より合志楓の森小学校 PTA活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

 総会開催について協議の結果、令和 5年度の総会は総会資料をホームページ上に事前配信した

うえで、インターネット上にて表決投票を行い、4 月 22 日に結果報告（オンライン会議）をす

る形式で行います。

ご多用中とは存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。

●総会資料公開および総会の流れ

4/11（火）～ 合志楓の森小学校のホームページにて総会資料の公開

４/11（火）～14（金） 表決投票（専用フォーム※下記参照）

4/22（土） 結果報告、PTA 総会（各教室へのオンライン配信）

●総会資料について…合志楓の森小学校ホームページにアクセスし、

PTAのページ内「令和５年度 PTA 総会資料」をご覧ください。

           ↑合志楓の森小 PTAのページQRコード

●表決投票方法…4/11(火)～14(金)の間に下記保護者用表決投票フォーム（下記ＱＲコード）

にアクセスし、表決投票をお願いいたします。

※投票のうち「承認する」が過半数を超えた場合は可決とします。

また、期日までに投票いただけなかった場合も「承認」として取り扱わせていただきますので

ご了承ください。